
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 17.11.2022 р. № 874-36-08  

Відповідно до  статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та статтей 75-78 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VIІІ скликання, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 17.11.2022 р. № 874-36-08 «Про утворення тимчасової 
контрольної комісії з перевірки використання коштів місцевого бюджету, 
сплачених Управлінням будівництва, житлово комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області за меморіальним ордером № 17 від 11 жовтня 2022 року», 
виклавши підпункти 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5,1.6, 1.7 пункту 1 рішення у новій 
редакції:

1.1.Батюк Сергій Іванович 
1.2.Веремчук Ірина Сергіївна 
1.3.Дудко Борис Володимирович
1.4.Зінченко Микола Андрійович
1.5.Ковкрак Тетяна Михайлівна 
1.6.Коломієць Ігор Васильович 
1.7.Кузьменко Борис Дмитрович

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.01.2023
№ 1022-41-08


